



سخنگوی صنعت برق:

تابستان ۱۴۰۲
خاموشی در بخش
خانگی نداریم

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

سخنگوی دولت:

موافقت هیئت وزیران
با افزایش حقوق
بازنستگان



پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۱۳ شوال ۱۴۴۴ | ۴ می ۲۰۲۳

سال بیست و ششم | شماره ۱۶۱۲ | ۸ صفحه | ۵۰,۰۰۰ ریال

بیشتر بخوانید

تشریح علل وقوع جرائم در حوزه اراضی از سوی رئیس قوه قضاییه

احمد ر استینه، نماینده مجلس:

همدلی و هم افزایی قوا
به معنای نادیده گرفتن
سوگند شرعی وقانونی
نمایندگان نیست

وزیر بهداشت:

بودجه و پول نداریم
۳۷ هزار میلیارد تومان پول
درمان و یارانه دارو طلبکاریم

حسام محمودی در گذشت

آرزوی حسام که در لحظه گرگ و میش محقق شد

بهار -حسام محمودی که با سرریال «لحظه ی گرگ و میش» همایون اسعدیان سال های گذشته به دنیای تصویر شناسانده شد، آن سرریال را آرزویی توصیف کرده بود که برایش محقق شد. به گزارش بهار این بازیگر که از چند سال ق قبل در عرصه بازیگری حضور داشت، با سرریال «لحظه گرگ و میش» ...

وضعیت قیمت خودرو بعد از افتادن وزیر

آیا قیمت خودرو مجدد جهش می یابد؟

آرام در حال افزایش است. هر چند در این میان محصولاتی وجود دارد که با پایداری قیمت همراه بوده و اگر نوسان نرخ ارز تداوم داشته باشد، قیمت خودرو با قدرت بیشتری افزایش خواهد یافت. بازار خودرو طی دو روز گذشته واکنش های نسبت به لایحه دو فوریتی واردات خودروهای سواری کار کرده داشته است. اگر تقاضای انباشته خودرو در بازار فروکش کند، اختلاف بهایز کارخانه تا بازار از بین خواهد رفت. در ادامه به بررسی قیمت پنج خودرو و پرفروش در بازار خواهیم پرداخت:

رئییسی در دیدار با بشار اسد:

تغییرات منطقه ای و فرامنطقه ای، نتوانسته بر روابط برادرانه ایران و سوریه تاثیر بگذارد



عزت الله ضرغامی:

نمی شود برخی نیاز های
گردشگران را فراهم نکنیم و توقع
رونق گردشگری را داشته باشیم

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در مورد مسئله حجاب اتفاقا گردشگری خارجی به دلیل آن که موضوع حجاب در قانون ما وجود دارد به شدت رعایت می کند و این بسیار جالب است و هیچ مشکلی از ناحیه گردشگران خارجی نداریم، گردشگران خارجی قانون ما را پذیرفته اند. درباره این که محدودیتهایی که این روزها در حوزه اجتماعی شاهدیم تا چه میزان می تواند بر صنعت گردشگری و حضور توریست ها تاثیر گذار باشد، گفت: همه خدمات لازم و اولیه باید به گردشگران داده شود، حتما صحیح نیست که بعضی از نیازهای اولیه گردشگران را فراهم نکنیم، بعد توقع داشته باشیم گردشگری ما رونق بگیرد. ضرغامی با اشاره به این که گردشگران خارجی قانون ما را پذیرفته اند و ایران را می شناسند، عنوان کرد: گردشگران خارجی حتی بعضی جاها با حجاب سرشان به عنوان یک پدیده گردشگری، فرهنگی و اجتماعی بر خورد می کنند. اگر جلوی مسجدی به آن ها چادر دهم که سر کنند، به این کار علاقمند هستند، آن چادر را می گیرند سر می کنند و یک عکس دسته جمعی می گیرند، پس گردشگر با حجاب هیچ مشکلی ندارد و ما از این جهت به هیچ وجه چالش نداریم.

تشریح علل وقوع جرائم در حوزه اراضی از سوی رئیس قوه قضاییه

بهار رئیس قوه قضاییه به تشریح برخی علل شکل گیری جرائم در حوزه اراضی و معضلاتی که در این مقوله وجود دارد پرداخت.

به گزارش بهار از ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، نشست شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم، به ریاست حجت الاسلام محسنی اژهای رئیس قوه قضاییه و یاسه دستور جلسه «ترسیم سیمای جرائم، دعاوی و آسیب های اجتماعی کشور»، «ارزبایی روند اجرای مصوبات جلسه قبل» و «بررسی و تصویب تقسیم کار ملی پیشگیری در حوزه تغییر مجاز کاربری اراضی زراعی و باغات و تصرف اراضی ملی ودولتی» برگزار شد.

رئیس قوه قضاییه در بخشی از سخنانش در این نشست، به آسیب شناسی مقولات مرتبط با وقوع برخی جرائم، به ویژه جرائم حوزه زمین پرداخت و در این رابطه به «خلاءهای قانونی»، «مواع اجرای مصوبات و قوانین» و «عدم هماهنگی میان دستگاه های مسئول» اشاره کرد بر این دستگاه

قضا با اشاره به تکالیف دستگاه های مختلف در حوزه صیانت از اراضی، مشخصا به تکالیف اختیارات قابل توجه وزارت جهاد کشاورزی در این حوزه اشاره کرد و ضمن تقدیر از اقدامات مطلوبی که طی دو سال اخیر از سوی وزارتخانه مزبور صورت گرفته است، تاکید کرد: مسئله زمین در کشور و جرائمی که در این حوزه به وقوع می پیوندد، این نیاز را طلب می کند که وزارت جهاد کشاورزی تلاش بیشتری را در عرصه صیانت از اراضی و منابع طبیعی مصرف دارد. رئیس قوه قضاییه در همین رابطه به رئیس سازمان بازرسی کل کشور دستور داد با همکاری مسئولان جهاد کشاورزی، بدون ایجاد این احساس در آن ها که قصد مج گیری وجود دارد، تکالیف بر زمین مانده این وزارتخانه در حوزه صیانت از اراضی و منابع طبیعی را بررسی کنند و پیگیری مجدانه داشته باشند که چرا به برخی از این تکالیف عمل نشده است؟ آیا موانعی وجود داشته است؟ همچنین در همین حوزه، در موارد ترک فعل و سایر کوتاهی ها نیز، اقدامات مقتضی از جانب سازمان بازرسی صورت گیرد. رئیس شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم در ادامه به وجود برخی ناهماهنگی ها میان دستگاه های مختلف در حوزه حفاظت از اراضی اشاره کرد و مشخصا به یکی از معضلات جدیدین سه ساله این حوزه ناظر بر صدور مجوز از مراجع غیر رسمی برای تغییر کاربری ها اشاره داشت و ی در همین راستا گفت: چندین سال است این معضل وجود دارد که مراجعی نظیر شوراهای روستا و دهیارها اقدام به صدور مجوز برای تغییر کاربری اراضی در منطقه خود می کنند؛ این مراجع نامبرده در حوزه

صدور مجوز تغییر کاربری اراضی، مراجع رسمی به شمار نمی آیند لذا ضروری است مقامات ذی صلاح دولتی اعم از معاون اول رئیس جمهور یا وزیر کشور با صدور ابلاغیه ای، جلسوی مجوز صادر کردن های این مراجع غیر رسمی را بگیرند و تمهیدات مقتضی را فراهم آورند تا صدور مجوزهای تغییر کاربری با مرجع واحد باشد. محسنی اژهای در ادامه به تبیین و تشریح برخی علل شکل گیری جرائم در حوزه اراضی و معضلاتی که در این مقوله وجود دارد پرداخت و گفت: مردم بسیاری از زمین هایی که در اختیار دارند اعم از اراضی زراعی یا مراتع، دارای «بد» هستند و چندین دهه به صورت آبلواجمادی، آن زمین را در اختیار داشته اند؛ برخی نیز دارای اسناد عادی در قبال آن اراضی هستند؛ از سویی دیگر سازمان منابع طبیعی، این اراضی را در زمره منابع طبیعی به شمار می آورد و از همین حیث معضلات و مشکلاتی پدیدار می شود.

رئیس قوه قضاییه در ادامه افزود: مهم قبل از تغییر کاربری است و همه برنامه ریزی ها باید معطوف به این موضوع باشد در مواردی پس از رفع تصرف و تخریب و قلع و قمع ساختمان و بنای ایجاد شده، بازگرداندن اراضی زراعی به حالت اولیه غیر ممکن است و وضعیت ناهنجاری را در آن محوطه از لحاظ انباشت نخاله های ساختمانی ایجاد می کند و چه بسا مالک آن زمین کشاورزی نیز پس از چند سال مجددا با گرفتن مجوزی، به ساختن بنا در زمین خود مبادرت ورزد؛ بنابراین اینگونه می شود که علی رغم کار و زحمتی که صورت می گیرد، نتیجه

و هدف مطلوب در حوزه صیانت از اراضی حاصل نمی گردد. رئیس قوه قضاییه در ادامه همین مبحث، بیان داشت: در مواردی نیز حکم قلع و قمع و تخریب مستحدثه ای که غیر قانونی ایجاد شده صادر می شود، اما با تصمیم شورای تأمین منطقه مربوطه و به لحاظ ابعاد اجتماعی، حکم مزبور اجرائی نمی گردد. رئیس شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم در ادامه ضمن اشاره به برخی تعارضات و خلاءهای قانونی که در مقوله صیانت و حفاظت از اراضی زراعی وجود دارد به معاونت های حقوقی قوای مجریه و قضاییه تکلیف کرد تا ظرف سه ماه نسبت به اتخاذ تدابیر لازم برای برطرف کردن این تعارضات و خلاءهای قانونی، مبادرت ورزند و ی همچنین وزیر دادگستری را مکلف کرد تمامی لوایح معطل مانده در حوزه صیانت و حفاظت از اراضی و منابع طبیعی در دولت و مجلس را احصاء و پیگیری کند و نسبت به اعلام و ابلاغ مصوبات اجرا نشده در این حوزه، اقدامات و تدابیر مقتضی صورت گیرد. محسنی اژهای همچنین در بخشی از سخنانش در جلسه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم، اعضای

احمد ر استینه، نماینده مجلس:

همدلی و هم افزایی قوا به معنای نادیده گرفتن سوگند شرعی و قانونی نمایندگان نیست

بهار -احمد راستینه هفشجانی، در پاسخ به این سوال که پس از فرمایشات رهبری برخی تلقی متفاوتی در مورد ابزارهای مجلس در برخورد با دولت داشتند، از یابی شما چیست، گفت: هم افزایی و همدلی قوا راه علاج حل مشکلات کشور است. به میزانی که مادر کنار هم برای حل مشکلات مردم و اولویت های مهم کشور با استیم و مسائل را مینایی حل کنیم، این مشکلات کمتر خواهد شد. این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان این که هم افزایی و همدلی معانیش این است که اولویت های کشور را شناسایی کنیم، خاطر نشان کرد: باید الویوت های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی شناسایی شوند و برای این اولویت ها به صورت مشترک برنامه داشته باشیم، معنای هم افزایی و همدلی این است. حال هر جا لایحه ای بتواند مشکلاتی از این اولویت ها و بخش های مختلف حل کند، باید مجلس و دولت در کنار هم قرار گیرند و ی تاکید کرد: هر جایی که مجلس احساس کند نیازمند اصلاح روهی در دولت است، در ابعاد نظارتی طرح سوال می کند، دست به تحقیق و تفحص می زند، تذکر می دهد و یا به سمت استیضاح حرکت می کند، چه بسا بهتر باشد که دولت خودش پیش قدم شود و نسبت به اصلاح امور اقدام کند. راستیه بیان کرد: معنای همدلی و هم افزایی این است که برای اصلاح امور همفکری و همراهی کنیم و روهی همدگر قرار نگیریم. حضرت آقا فرمودند مانع ها را بر طرف کنید و حاشیه سازی ایجاد نشود. طبیعتا استفاده از ظرفیت های قانونی در مجلس و دولت وظیفه قانونی و شرعی مسئولین است، مادر مجلس سوگند شرعی خورده ایم از ظرفیت های قانونی خودمان برای دفاع از حقوق ملت و قانون اساسی استفاده کنیم. فرمایش مقام معظم رهبری معانیش این نیست که مجلس از ظرفیت های قانونی که برای آن سوگند شرعی خورده استفاده نکند معنای این همدلی و هم افزایی این است که دولت، قوه قضاییه و مجلس در کنار هم برای پیشبرد امور و حل مسائل، راهکارهای مشترک ارائه دهند. ی در باره این که بیان می شود پس از استیضاح وزیر صمت، مجلس شاید حساسیت کمتری برای جلسات رأی اعتماد به خرج دهد تا زمینه اختلاف دولت و نمایندگان فراهم نشود، اظهار داشت: مجلس مسئولیت دارد که هم نظارت کند و هم ابعاد صلاحیت کاندیداهای مختلف را در حوزه وزارت بررسی کند و هم در رأی خودش مستقل است. پیشنهاد مایه دولت این است که گزینه های قوی، کارآمد و با تجربه و البته با روحیه تحولی و نگاه جوانی به مجلس ارائه دهد. مافکر می کنیم راه علاج مشکلات، شهادت، جسارت و روحیه تحولی و پرکاری و کارآمدی در بخش های مختلف است که طبیعتا مجلس هم این را از دولت مطالبه می کند. این نماینده مجلس گفت: یکی از ابعاد همدلی و هم افزایی دولت و مجلس این است که هم دولت تلاش کند گزینه قوی به مجلس ارائه دهد هم مجلس تلاش کند در کمترین زمان ممکن بستر را برای ورود مسئولین و به مسئولیت خودشان فراهم کند.

ناتن



اصلاحیه آگاهی شرکت آب و فاضلاب استان قم
قابل توجه دریافت کنندگان مناقشه شماره ۱۳۹۵/۰۲/۱۴ با موضوع حفاظت بهره برداری و نگهداری از تصفیه خانه قدیم آب قم به اطلاع می رساند مهلت عودت پاکت های پیشنهاد مناقصه به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان قم از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ به روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ تغییر می یابد.

خبر

رئییسی در دیدار با بشار اسد:

تغییرات منطقه ای و فرامنطقه ای، نتوانسته بر روابط برادرانه ایران و سوریه تاثیر بگذارد

آیت الله سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر دیروز چهارشنبه در نشست مشترک هیئت های عالی رتبه ایران و سوریه که به ریاست وی و رئیس جمهور سوریه برگزار شد، ضمن ابراز خرسندی از پیروزی دولت و ملت سوریه و جبهه مقاومت در برابر تروریسم و عبور از دوران سخت، گفت: تغییرات منطقه ای و فرامنطقه ای بسیار، نتوانسته بر روابط برادرانه دو کشور تاثیر بگذارد. رئیس جمهور تصریح کرد: روابط ایران و سوریه با خون شهدای عزیز ما به خصوص شهید حاج قاسم سلیمانی گره خورده و این اسم رمز پایداری و استحکام روابط دو کشور است. رئیسی خاطر نشان کرد: دولت و ملت سوریه دشواری ها و مشکلات بزرگی را پشت سر گذاشتند و امروز می توانیم بگوییم که شما این مشکلات را پشت سر گذاشتید و با وجود تهدیدها و تحریم هایی که علیه شما تحمیل شد، توانستید پیروز شوید. رئیس جمهور در ادامه مذكر شد: امروز حقانیت جایگاه ایران و سوریه، انطباق این مسیر با عقلانیت و مقاومت و ایستادگی کاملا اثبات شده و جواب داده و کسانی که تا دیروز نسبت به موضع و جایگاه سیاسی و نظرات و دیدگاه های ایران درباره سوریه تردید داشتند، متقاعد شده اند که این موضع به حق و عادلانه بوده است. رئیسی با تاکید بر حمایت و کمک ایران به تحقق صلح پایدار، ثبات و آرامش در سوریه، گفت: جمهوری اسلامی همانطور که در مبارزه با تروریسم در کنار دولت و ملت سوریه ایستاد، در عرصه آبادانی و پیشرفت نیز در کنار برادران سوری خود خواهد ماند. «بشار اسد» رئیس جمهور سوریه نیز در این نشست، با قدردانی از مواضع و حمایت های جمهوری اسلامی از دولت و ملت سوریه در روزهای سخت و بحرانی این کشور گفت: دولت و ملت سوریه به محبت ها و کمک های برادران ایرانی خود را فراموش نخواهند کرد. رئیس جمهور سوریه خواستار نقش آفرینی بیشتر جمهوری اسلامی ایران در برقراری صلح و امنیت پایدار در این کشور و حضور مؤثر در بازسازی مناطق جنگ زده شد. بشار اسد تصریح کرد: روابط سوریه و ایران، روابط غنی و مملو از تجارب است؛ به این دلیل که حتی در دوره های سخت و دشوار هم با وجود طوفان های شدید سیاسی و امنیتی در منطقه خاور میانه، روابط با ثبات و پایداری بوده است. در این دیدار، روسای جمهور ایران و سوریه با اشاره به امضای اسناد همکاری بین دو کشور، بر اهمیت «برنامه جامع همکاری های راهبردی و بلندمدت جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه» در جهت تأمین منافع دو ملت و سایر ملت های منطقه تاکید کردند.

خبر

معاون هماهنگ کننده ارتش:
نخبگان در خط مقدم آینده‌سازی کشور هستند

بهار- امیر-دریادار سیاری گفت: خود کفایی نیروهای مسلح باتکیه بر توان متخصصین ونخبگان داخلی کشور موجب شده تا بازدارندگی کشور به شکل چشمگیری افزایش یابدکند.

به گزارش بهاراز ایلنا، امیر-دریادار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در آیین افتتاحیه بیست و یکمین دوره نخبگان وظیفه کشوری (ذخیره‌های نظام) در مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سر باز نیروی زمینی ارتش گفت: دوره‌های رزم مقدماتی نخبگان در مرکز آموزش ۰۱ نزاچابا آموزش‌های خاص و با استفاده از دانش اسنادید محرج انجام می‌شود و نخبگان در این دوره‌ها با نقش نیروهای مسلح در دفاع از کشور آشنا می‌شوند.

وی با تأکید بر نقش اساسی ارتش در استقلال و دفاع از تمامیت ارضی کشور اظهار داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران با همکاری دیگر نیروهای مسلح توانست در دوران دفاع مقدس، دشمن بعث تابن دندان مسلح را که بسیاری از کشورهای دنیا از آن حمایت می‌کردند، شکست دهد.

معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره به این که باید در راستای ارتقای بازدارندگی کشور اقدام کنیم، تصریح کرد: ارتقای توان رزمی کشور موجب می‌شود تا هیچ دشمنی نتواند استقلال و تمامیت ارضی ما را خدشه‌دار کند.

امیر دریادار سیاری با بیان این که ملت ایران در طول تاریخ بارها، تهدیدات دشمنان را از بین برده‌اند، عنوان کرد: نیروی انسانی ولایی و داشتن تجهیزات رزمی مناسب، دو مولفه اساسی در رسیدن به حد اکثر توان بازدارندگی کشور است که بحمدلله این دو مولفه در ارتش جمهوری اسلامی ایران به خوبی وجود دارد.

وی با تأکید بر این که با پیشرفت فناوری، باید با سه‌روز کردن تجهیزات، در مقابل دشمنان ایستادگی کرد، افزود: امروز کشور در بالاترین سطح آمادگی رزمی قرار دارد که هیچ‌ما به‌روز کردن تجهیزات، استفاده از فناوری‌های نوپدید در جنگ‌های نوین امروزی، توان موشکی، سایبری و جنگ‌های الکترونیک بدست آمده‌است.

معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره به خود کفای کشور در تأمین تجهیزات نظامی بیان داشت: این خود کفایی با تکیه بر توان متخصصین ونخبگان داخلی کشور موجب شده تا بازدارندگی کشور به شکل چشمگیری افزایش یابدکند.

امیر دریادار سیاری با بیان این که در نیروهای چهار گانه ارتش، از دانش جوانان در تأمین تجهیزات به‌روز نظامی استفاده می‌کنیم، اضافه کرد: در حال حاضر، بسیاری از کشورهای دنیا به دنبال خریدن تجهیزات نظامی تولید شده توسط جوانان انقلابی و غیور ما هستند

وی با اشاره به این که نخبگان به‌ویژه جوانان در خط مقدم آینده‌سازی کشور هستند، خاطر نشان کرد: نخبگان باید بر اساس توان و تخصص، تکلیف خود را در پیشرفت کشور ادا کنند چرا که هر چه میزان وابستگی کشور کمتر باشد، استقلال کشور بیش ترمی شود.

او کر این تحریم‌های ۵۰ ساله علیه ایران اعمال می کند

بهار- او کر این اعلام کرد بنا دارد تحریم‌های بیشتری را علیه ایران اعمال کند.
به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روز نامه کی یف ایندپندنت، او کر این بنا دارد تحریم‌های بیشتری را علیه ایران اعمال کند. وزارت اقتصاد او کر این طی بیانیه‌ای در اظهاراتی بی‌اساس مدعی شد: «محدودیت‌های پیشین از سوی کی یف و شرکای ما علیه افراد و نهادهایی اعمال شده بود که در زمینه ارسال تسلیحات به روسیه دخیل بودند.

متاسفانه این هشدار جدی گرفته نشد.» این بیانیه در ادامه اظهارات بی اساس و ضدایرانی خود افزود: «حمایت از تجاوز بدون مجازات نخواهد ماند و او کر این در تلاش است تا هر تعداد کشور ممکن را برای اتخاذ تصمیمات درباره اعمال تحریم‌های اضافی، گرد هم بیاورد.» بر اساس بیانیه دفتر مطبوعاتی وزارت اقتصاد او کر این، تحریم‌های پیشنهادی برای ماه‌های ۵۰ ساله اعمال خواهد شد.

دادستان تهران:

نفتش Niovi با شکایت شاکي و دستور قضايی توقیف شده است

نفتشک Niovi با شکایت شاکي و دستور قضايی توقیف شده است
ساعتی پیش سانه‌ها از توقیف یک فروند کشتی از سوی نفتکش به نام «**Niovi۱**» از سوی سپاه پاسداران در تنگه هرمز خبر دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از میزان، بر همین اساس، دادستان تهران اعلام کرد، کشتی **Niovi** در پی شکایت شاکي و دستور مقام قضایی توسط نیروی دریایی سپاه توقیف شده‌است.
این نفتکش که با پرچم پاناما در حال تردد از تنگه هرمز بوده، توقیف شده‌است.

به گزارش بهار محمد باقر قالیباف در نشست جمعی از اساتید جغرافیای دانشگاه تهران و دانشگاه‌های کشور گفت: عمده مشکلات مازمانی بوده که به تشخیص علمی توجه نکرده‌ایم یا تشخیص علمی داشته‌ایم اما تصمیم سیاسی خود را بر اساس آن تنظیم نکرده‌ایم. لذا برای حکمرانی باید این دو موضوع را کنار یکدیگر داشته باشیم و بدانیم که بر ایند تشخیص علمی و تصمیم وی ادامه داد: علم جغرافیا

علم کشورداری و حکمرانی است. اگر می‌گوییم می‌خواهیم کشوری مستقل بوده و مولد باشیم، علم جغرافیا در کنار نقشه که به عنوان تأثیرات انسان و مکان در بستر زمان دارد، با نگاه سایبرنتیکی و نه نگاه مکانیکی و داینامیکی، چه در حوزه فردی، چه محلی، چه منطقه‌ای و چه جهانی می‌تواند در تولید قدرت و ثروت اثر گذار باشد. رئیس مجلس با بیان اینکه افزودن تحلیل علمی به تمام تصمیم‌ها و

بهار از وضعیت قیمت خودرو گزارش می دهد

آیا قیمت خودرو مجدد جهش می یابد؟



سرعت کاهش خواهد یافت.

پژو ۲۰۷ هاچ بک روز گذشته بار شد ۱۰ میلیون تومانی قیمت از ۶۴۰ میلیون تومان به ۹۷۰ میلیون تومان رسید.
رشد ۱۰ میلیون تومانی ۲۰۷ هاچ بک نشان از افزایش قیمت این محصول طی روزهای آینده دارد

پژو تا بار رانی ندارد

پژو ۲۰۷ هاچ بک یکی از محصولات پر فروش گروه صنعتی ایران خودرو در کلاس کوچک است، این خودرو ابتدا هفته جاری مسیر سقوط قیمت را دنبال می کرد. اما روز گذشته این محصول با رشد ۱۰ میلیون تومانی قیمت از ۹۶۰ میلیون تومان به ۹۷۰ میلیون تومان رسید.
رشد ۱۰ میلیون تومانی ۲۰۷ هاچ بک نشان از افزایش قیمت این محصول طی روزهای آینده دارد.
پژو ۲۰۷ با دلیل طراحی بهتر نسبت به سایر خودروهای هاچ بک در بازار از اقبال بیشتری بر خورداست. به نظر می رسد افراد سود جو با بهره گیری از شرایط فعلی قصد سو استفاده از شرایط ۲۰۷ در بازار دارند.

رانا پلاس پانوراما از ابتدای هفته جاری در لاین قیمتی ۶۸۰ میلیون تومانی پایدار بوده است

رانا پلاس چند

رانا پلاس پانوراما رami توان جایگزین پژو ۲۰۷

قالیاف: حکمرانی صحیح نتیجه همراهی تصمیم سیاسی با تشخیص علمی است

عملکردهای گذشته یک ضرورت است، اظهار داشت: عمده مشکلات مازمانی بوده که به تشخیص علمی توجه نکرده‌ایم و یا تشخیص علمی داشته‌ایم اما تصمیم سیاسی خود را در آن دخیل نکرده‌ایم، لذا برای حکمرانی باید این دو موضوع را کنار یکدیگر داشته باشیم و بدانیم که بر ایند تشخیص علمی و تصمیم سیاسی در زمان درست است که ما را موفق می کند.

و ۸۰ میلیون تومان پایدار بود، اما درست پس از استیضاح وزیر صمت قیمت این خودرو به یک میلیارد و ۹۰ میلیون تومان رسید.
شیب آرام رشد قیمت این محصول نشان از تداوم گرانی این محصول در روزهای آینده دارد.
شاهین اواخر هفته گذشته با قیمت ۷۰۵ میلیون تومان در بازار معامله می شد. اما این محصول از ابتدای هفته جاری با رشد ۱۰ میلیون تومانی در کانال ۷۱۵ میلیون تومان ثابت باقی مانده است

گرانی ۱۰ میلیون تومانی شاهین

شاهین به عنوان سدان جدید گروه خودروسازی سایپا در بازار سهم قابل توجهی را کسب کرده است، این خودرو با طراحی و فناوری های جدید نظر مشتریان را در بازار به خود جلب کرده است.
شاهین اواخر هفته گذشته با قیمت ۷۰۵ میلیون تومان در بازار معامله می شد. اما این محصول از ابتدای هفته جاری با رشد ۱۰ میلیون تومانی در کانال ۷۱۵ میلیون تومان ثابت باقی مانده است.
نوسان قیمتی شاهین نسبت به سایر محصولات گروه خودروسازی سایپا در بازار بیشتر است. با توجه به نوسان نرخ ارز و استیضاح وزیر صمت، می توان انتظار داشت که شاهین طی روزهای آینده با افزایش قیمت قابل توجهی همراه شود.

خودرو ارزان می‌شود؟

یکی از سوالات پر تکرار مخاطبان رسانه «بازار» ارزانی خودرو است، علیرغم اینکه استیضاح سید رضا فاطمی امین به مدت شش روز در بازار خودرو پایداری و کاهش قیمت ایجاد کرد، اما پس از برکناری وی از وزارت صمت قیمت خودرواز

حالت سکون با شیب ملایم مسیر افزایش قیمت رانندبال کرد. اگر برخی از خودروهای مذکور در این گزارش دست‌خوش افزایش قیمت قرار نگرفتند، دلیل کاهش معامله این محصولات به دلیل واردات احتمالی خودروهای دست دوم به بازار کشور است.
بنابراین مشتریان حقیقی در بازار باید در اولین فرصت اقدام به خرید خودرو کنند، چرا که نباید از شش روز در بازار آزاد در لاین قیمت یک میلیارد

سفر رئیس به دمشق؛ طلیعه ارتباط بیشتر ایران با کشورهای منطقه



روسیه، ترکیه و سوریه به نام نشست آستانه بر گزار می شود از ابتکارات جمهوری اسلامی ایران بوده که طی ۵ سال گذشته به موفقیت‌هایی دست یافت و در آخرین نشست نیز وزرای دفاع این ۴ کشور در حوزه مربوطه گفت و گو کردند، لذا حضور رئیس‌جمهور در سوریه می‌تواند توافقات گذشته را پیگیری کرده و به نزدیک شدن روابط ترکیه و سوریه نیز کمک کند.

تل آویو:

برای پرواز مستقیم حج به عربستان سعودی درخواست داده‌ایم

سعودی را پیش ببریم.
به نوشته رویترز، مسلمانان در فلسطین اشغالی و سرزمین‌های فلسطینی در حال حاضر از طریق کشورهای ثالث به مکه سفر می کنند که هزینه و زحمت مضاعفی برای آن‌ها دارد. عربستان سعودی از سال ۲۰۲۰ به خطوط هوایی اسرائیل اجازه داده از آسمان این کشور به مقصد امارات و بحرین عبور کنند.

الی کوهن وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در پاسخ به این سوال که آیا پروازهای مستقیم به شهر مقدس مکه برای ماه ژوئن تلاوت انجام خواهد شد، گفت درخواست آن ارائه شده است. وی در مصاحبه با رایو ارتش اسرائیل افزود: موضوع در حال بحث است. نمی‌توانم به شما بگویم پیشرفتی حاصل شده یا خیر. اما با آن، خوشبین هستم بتوانیم صلح با عربستان داشتیم که بنا بر آن دستگاه‌های اجرایی مختلف کشور را مجاز کرد تا بتوانند اموال امکانات و دارایی‌هایی کت در اختیار دارند را به صورت امانی یا قرار دادی در اختیار شرکت‌های دانش بنیان قرار دهند تا بتوان از امکانات دولتی در جهت اقدامات علمی و آموزشی دانش بنیان استفاده بیشتری کرد.
بهادری چه می بیان کرد: بنا بر مصوبه دیگری، فهرست کالاهای اساسی که نرخ حقوق گمرکی آنها از ۴ درصد به ۱ درصد پیدای می کند به تصویب هیأت وزیران رسید تا با این کاهش قیمت شاهد افزایش قیمت خاصی در این حوزه‌ها نباشیم. وی افزود: هیئت وزیران با پیشنهاد تأمین اجتماعی برای افزایش حقوق بازنستگان به میزان افزایش حقوق کارگران نیز محقق شود.

خبر

وزیر اقتصاد:

نهایی شدن بسته پیشنهادی دولت برای مهار تورم و رشد تولید

بهار- وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: در شرایط کنونی استیضاح وزرا کمکی به هماهنگی وزرا و ثبات سیاست‌های اقتصادی نخواهد داشت و وزارتخانه‌ها را ممکن است چندین ماه با چالش های تصمیم گیری مواجه کند و فرصت سال حمایت از تولیداز دست خواهد رفت.

به گزارش بهار از ایلنا، سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارا ییدر حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت تدوین و تنظیم بسته پیشنهادی دولت در حوزه مهار تورم و رشد تولید، گفت: بسته پیشنهادی دولت برای مهار تورم و رشد تولید که به تأیید مشترک بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان برنامه و بودجه رسیده امروز برای اخذ نظر تشکل‌های اقتصادی تولیدی کشور و اتاق‌های سه گانه ارسال شد. برای اینکه ما نظرات بخش غیردولتی را هم داشته باشیم و آن شاء الله ظرف روزهای آینده پس از اخذ نظر فعالان بخش غیردولتی با حضور آقای رئیس‌جمهور این جزئیات نهایی و ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: امیدواریم که با توجه به هدف‌گذاری‌های دقیقی که در بسته ۱۰ بندی برای مهار تورم و رشد تولید وجود دارد، ما بتوانیم یک سند هماهنگ کننده بین تمام اجزاء دولت را در خصوص نیل به اهداف شعار امسال داشته باشیم.

خاندوزی همچنین در پاسخ به سوالی درباره استیضاح وزرا از سوی نمایندگان، اظهار داشت: اولاً دولت در حمایت از وزرا و اعضای کابینه یکدست، هماهنگ و کاملاً جدی است، ثانیاً حل فصل واقعی مشکلات اقتصادی به ویژه مسائل فرابخشی مانند مسکن، تورم، خودرو و امثالهم نیازمند دو مقدمه است: اول مساله هماهنگی و دوم ثبات سیاست‌ها. هماهنگی هم در داخل دولت و هم بین دولت و مجلس و ثبات سیاست‌ها در داخل دولت و میان دولت و مجلس نیازاست.

وی ادامه داد: در شرایط کنونی استیضاح وزرا کمکی به هماهنگی وزرا و ثبات سیاست‌های اقتصادی نخواهد داشت و وزارتخانه‌ها را ممکن است چندین ماه با چالش‌های تصمیم‌گیری مواجه کند و فرصت سال حمایت از تولید از دست خواهد رفت. بنابراین امیدواریم که بهترین تصمیمی که نیازمند ادامه همکاری بین اعضای دولت و دولت و مجلس است، اتخاذ شود.

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس: افراد تحریم شده رفت و آمدی بهار و پاندارند

بهار- عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اعتقاد دارد سران کشورهای غربی به خوبی می‌دانند افرادی که در لیست تحریم های خود قرار می‌دهند هیچ رفت و آمدی به کشورهای آنان ندارند بنابراین اصل اعمال محدودیت برای این افراد بی معنا محسوب می‌شود.

به گزارش بهار محمدحسسن آصفری در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت، در واکنش به اعمال تحریم‌های هم‌زمان آمریکا و اتحادیه اروپا علیه ایران به بهانه نقض حقوق بشر، گفت: سران کشورهای غربی به خوبی می‌دانند افرادی که در لیست تحریم‌های خود قرار می‌دهند هیچ رفت و آمدی به کشورهای آنان ندارند بنابراین اصل اعمال محدودیت برای این افراد بی معنا محسوب می‌شود.

نماینده مردم اراک و کمิจان و خنداب در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه متأسفانه اروپایی‌ها رفتارهای دوگانه‌ای در برابر جمهوری اسلامی دارند، اظهار کرد: در واقع غربی‌ها در برهه‌ای از زمان تمرکز بر اعمال تحریم با بهانه فعالیت‌های هسته‌ای غیرصلح‌آمیز داشتند و پس از آشکار شدن دسیسه‌هایشان در برجام و بدعهدی‌هایشان در مقابل افکار عمومی، اکنون حقوق بشر را دستاویز رسیدن به اهدافشان قرار داده‌اند.

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی قوه مقننه ادامه داد: غربی‌ها طی ماه‌های اخیر به صورت مستمر در حال اعمال تحریم‌های ملت ایران به بهانه نقض حقوق بشر هستند و اقدام اخیر آنها هفتمین بسته تحریمی شمار می‌رود که نشان دهنده پیروزی از سیاست ایران هراسی ایالات متحده است.

ایمن نماینده مردم در مجلس یازدهم با تأکید بر اینکه غربی‌ها پشت پرده بروز اغتشاشات در کشور مان بودند، افزود: بنابر این اقدام ضدایرانی آنها در عرصه سیاست خارجی، رفتاری غیردپلماتیک محسوب می‌شود. عضو هیات رییسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس شورای اسلامی با یادآوری اینکه ایران نیز در اقدامی متقابل تعدادی از اشخاص و نهادهای اروپایی را تحریم کرده‌است، خاطر نشان کرد: این افراد و نهادها با اقداماتشان در امور داخلی ایران دخالت کرده‌اند و با ترویج خشونت و ناآرامی در کشورمان، آسیب‌های زیادی را رقم زدند از این رو تحت تحریم‌های جمهوری اسلامی قرار گرفتند.

خبر

شورای رقابت اعلام کرد:

احتمال تغییر کرایه تاکسی‌های اینترنتی

بهار - سخنگوی شورای رقابت توضیحاتی را درمورد بررسی تعرفه‌های تاکسی‌های اینترنتی در کار گروهی در شورای رقابت ارائه کر دو گفت: شورای رقابت نرخ‌گذاری نمی‌کند، بلکه فقط دستورالعمل تهیه می‌کند که مبنای محاسبه قیمت‌گذاری باشد و باید به سازمان حمایت و نهادهای دیگری که تعرفه تاکسی‌ها را مشخص می‌کنند، ابلاغ‌کند.

به گزارش بهار اسماعیل شجاعی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه شورای رقابت هنوز به صورت جدی وارد بحث تعرفه تاکسی‌های اینترنتی نشده‌است، اظهار کرد: کارگروه در حال مطالعه این موضوع است. تا کنون شورای رقابت نه شکایتی از مردم بابت نرخ کرایه‌ها در یافت کرده است و نه از راننده‌ها بابت کمسیون‌ها.

وی ادامه داد: ممکن است تاکسی‌های اینترنتی به دلیل شرایط تورمی کرایه‌های خود را تغییر داده باشند. اما تا کنون درمورد این شکایتی در یافت نشده است. برای بررسی این مورد باید منتظر نتیجه بررسی کار گروه بود. اگر مردم یا راننده‌ها شکایتی دارند، می‌توانند به مراجعه به سایت شورای رقابت شکایت خود را ثبت کنند.

سخنگوی شورای رقابت با بیان اینکه ممکن است بررسی کار گروه درمورد تعرفه تاکسی‌های اینترنتی زمان‌بر باشد، گفت: البته اگر شکایتی در یافت شود ممکن است درمورد آن سریع‌تر اقدام شود. به‌طور کلی شورای رقابت نرخ‌گذاری نمی‌کند، بلکه فقط دستورالعمل تهیه می‌کند که مبنای محاسبه قیمت‌گذاری باشد و باید به سازمان حمایت و نهادهای دیگری که تعرفه تاکسی‌ها را مشخص می‌کنند، ابلاغ‌کند.

آغاز ثبت سفارش کتب درسی

بهار - ثبت سفارش اینترنتی کتب درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از روز ۹ اردیبهشت آغاز شده‌است.

به گزارش بهار از ایسنا، محمد علوی تبار معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اشاره به تاخیر چند روزه‌ای که در آغاز برنامه ثبت نام کتب درسی اتفاق افتاده بود، از فراهم شدن امکان ثبت سفارش کتب درسی دانش‌آموزان میان پایه ۴ تا ۹ اردیبهشت خبر داد و گفت: ثبت نام میان پایه‌ها تا ۲۶ خرداد ادامه دارد.

وی افزود: ثبت نام پایه‌های ورودی (اول، هفتم و دهم) نیز از پنجم تیرماه آغاز می‌شود و تا ۱۸ شهریور ادامه دارد.

معاون سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی از افزایش ۳۰ درصدی قیمت کتب درسی خبر داد و گفت: ثبت سفارش و توزیع کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ تمامی دوره‌های تحصیلی از طریق سامانه **www.irtextbook.ir** یا **www.irtextbook.com** انجام می‌شود.

هشدار پلیس فتاد باره اجاره کارت‌های بانکی

بهار - رئیس پلیس فتای فراچا نسبت به پیامدهای اجاره کارت‌های بانکی هشدار داد. به گزارش بهار سردار وحید مجید در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر اینکه مسئولیت تخلفات و جرائمی که با کارت‌های بانکی انجام شود، برعهده صاحب کارت است، گفت: یکی از مواردی که مادر جرائم بانکی با آن مواجه هستیم، موضوع اجاره یا سوءاستفاده از کارت‌های بانکی است که متأسفانه شاهد آن هستیم که از سوی افراد سودجو بعضاً با قیمت‌های بالایی هم اجاره می‌شود.

وی ادامه داد: افراد سودجو و مجرمان سایبری در مواردی با طرح وعده‌های تحریک آمیز و نیز پیشنهاد درآمد بالا اقدام به دریافت کارت بانکی افراد دیگر در ازای پرداخت مبلغی قابل توجه کرده و از این طریق دست به اقدامات مجرمانه خود می‌زنند. حتی برخی از این افراد در ظاهر ادعای قانونی بودن این کار را نیز مطرح می‌کنند.

سردار مجید با بیان اینکه مسئولیت هرنوع استفاده مجرمانه‌ای که از کارت بانکی افراد نشود برعهده صاحب کارت است، گفت: مجرمان سایبری عمدتاً با اجاره کارت‌ها از آن برای اقدامات مجرمانه‌ای مانند سایتهایی شرط‌بندی، کلاهبرداری و ... استفاده می‌کنند و در این شرایط فرد اجاره دهنده کارت نیز به عنوان مرتکب یا شریک جرم شناخته می‌شود.

رئیس پلیس فتای فراچا به مردم هشدار داد که در صورت مواجه‌شدن با چنین مواردی به هیچ عنوان این پیشنهادات را قبول نکنند، همچنین اگر کارت بانکی مفقود شده‌ای دارند که احتمال سوءاستفاده از آن وجود دارد حتماً نسبت به مسدود کردن و پیگیری مفقودی آن اقدام کنند.

وزیر بهداشت:

بودجه و پول نداریم * ۳۷ هزار میلیارد تومان پول درمان و یارانه دارو طلبکاریم *

به گزارش بهار مهر نوشت، بهرام عین‌اللهی، در حاشیه اجلاس رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، در خصوص مطالبات معوق مراکز درمانی و روند اجرای طرح داروباری، گفت: بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تابعه وزارت بهداشت، مطالبه معوق از بیمه سلامت ندارند؛ اما از سازمان تأمین اجتماعی، ۱۲ هزار میلیارد تومان طلب معوق داریم و ی افزود: بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تابعه وزارت بهداشت، به بیمه شدگان تأمین اجتماعی خدمات می‌دهند؛

بهار- مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با تاکید بر این که هلال احمر تلاش می‌کند تا نیاز بیماران خاص را برطرف کند، در عین حال از تولید ۱۰ هزار و ۸۰۰ ست دیالیز در هفته گذشته خبر داد. به گزارش بهار از ایسنا، علیرضا عسکری با اشاره به اهم تولیدات تجهیزات پزشکی در جمعیت هلال احمر گفت: از تاریخ ۲۶ فروردین تا یکم اردیبهشت ماه،

تولید بیش از ۱۰ هزار ست دیالیز در هلال احمر طی یک هفته

حجم زیادی از محصولات مورد نیاز بیماران دیالیزی تولید شده که از جمله آن‌ها می‌توان به ساخت ۸ هزار و ۸۸۰ صافی دیالیز اف ۶، پانزده هزار و ۹۸۴ عدد صافی دیالیز اف ۷۰ و چهار هزار و ۸۶۰ گالن ۵ لیتری محلول دیالیز اشاره کرد. وی افزود: در این بازه زمانی ۲۴ هزار و ۹۷۶ عدد «سویگ» و ۹ هزار و ۶۶۰ عدد «سوکارت» ساخته شده است که از این تولیدات در

اماسازمان تأمین اجتماعی پول این خدمات را نمی‌دهد. وزیر بهداشت به روند اجرای طرح داروباری و مشکلات داروخانه‌ها اشاره کرد و گفت: در طرح داروباری اعلام کردیم که ارز برخی داروها را نیمایی می‌کنیم و اختلاف ارز نیمایی به ترجیحی را بیمه‌ها بپردازند. بر این اساس سازمان برنامه و بودجه باید اعتبار لازم را ارائه می‌کرد تا بیمه‌ها بتوانند این پول را بپردازند، اما متأسفانه در این زمینه ۲۵ هزار میلیارد تومان معوقه از سازمان برنامه و بودجه داریم و ی با عنوان این مطلب که رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه قول پرداخت این معوقات را داده‌اند، افزود: در همین ارتباط، مصوبه هیئت دولت داریم که ۱۰ هزار میلیارد تومان پرداخت شود که تاکنون ۳،۲۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده و مابقی در مراحل اجرایی است.

بنابر این گزارش، وزیر بهداشت در سخنانی در اجلاس رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، گفت: در حال حاضر نه بودجه و نه پولی هست و در عین حال مشکلات بسیار زیاد است؛ اگر مردم میدان هستند، وسط بایبندو کار کنید.

سخنگوی صنعت برق:

تابستان ۱۴۰۲ خاموشی در بخش خانگی نداریم

قبل کاهش دهد مشمول پاداش خوش مصرفی خواهد شد حتی مشترکان بر مصرف نیز می‌توانند قبض را یکپار دریافت کنند. پیش‌بینی می‌کنیم که تابستان امسال بین ۱۰ تا ۱۱ هزار مگاوات ناترازی برق وجود دارد که با توافقاتی که با صنایع قطعی شده و طرح پاداش صرفه‌جویی و همچنین دیگر اقدامات که در قالب ۱۴۰ اقدام اساسی برنامه ریزی شده، برق بخش خانگی بدون خاموشی تأمین شود

او بابیان اینکه سال گذشته ۴ درصد رشد منفی برق داشتیم، خاطر نشان کرد: سالانه یک میلیون مشترک و ۱۰۰۰ مگاوات به مصرف برق اضافه می‌شود.

احتمال افزایش مصرف به ۷۲ هزار مگاوات

سخنگوی صنعت برق در پاسخ به سوال بازار درباره اینکه آیا تابستان امسال قطعی برق خواهیم داشت: برای مقدار مصرف در اسمال ۳ سناریو در نظر گرفته شده است، در بدترین حالت مصرف برق در تابستان ۱۴۰۲ به ۷۲ هزار مگاوات خواهد رسید.

او همچنین از افزایش ۷۰۰۰ مگاواتی ظرفیت تولید برق در سال جاری خبر داد و افزود: پیش‌بینی می‌کنیم که تابستان امسال بین ۱۰ تا ۱۱ هزار مگاوات ناترازی برق وجود دارد که با توافقاتی که با صنایع قطعی شده و طرح پاداش صرفه‌جویی و همچنین دیگر اقدامات که در قالب ۱۴۰ اقدام اساسی برنامه ریزی شده، محور برنامه‌های ما این است که تأمین برق بخش خانگی بدون خاموشی صورت گیرد.

خبر از صادرات و واردات برق

او همچنین درباره صادرات برق به عمان اظهار داشت: ما با همه کشورهایی که مرز خاکی داریم، تبادل برق انجام می‌دهیم. در خصوص صادرات به عمان کار اجرایی آغاز شده و در مرحله انتخاب مشاور و طراحی و محاسبات است.

رجبی مشهدی گفت: ما از ترکمنستان، ارمنستان و آذربایجان برق را دریافت و به کشورهای عراق، افغانستان و پاکستان صادرات داریم، ما با ترکیه به صورت back to back تبادل برق داریم، ۳۵ روز در هفته ما از ترکیه برق دریافت و ۳۵۰۰ صادرات می‌کنیم. او بابیان اینکه میزان صادرات و واردات در یک سطح است، درباره دو برابر شدن صادرات به پاکستان نیز بیان داشت: میزان صادرات به این کشور مطابق پارسل است مقدمات کار انجام شده، اکنون ۴۰ تا ۴۵ مگاوات به این کشور صادرات داریم که ۲ برابر خواهد شد.

سخنگوی صنعت برق همچنین درباره سنکرون شبکه برق با روسیه نیز خاطر نشان کرد: سنکرون باشیکه برق روسیه قبلاً انجام شده، شبکه‌هایی باید تقویت شود.

۹۰ درصد تعمیرات نیروگاه‌ها به پایان رسید

وی با اشاره به آخرین وضعیت تعمیرات نیروگاهی گفت: تا



وی افزود: انتظار داریم که اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هم به عنوان قانونگذار و هم به عنوان کارشناس به ما کمک کنند

پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۱۲

اجتماعی

خبر

بررسی قیمت مرغ در شورای قیمت‌گذاری

بهار- رئیس جهاد کشاورزی استان تهران می‌گوید قیمت مصوب مرغ هنوز هیچ تغییری نکرده ولی در شورای عالی قیمت‌گذاری این موضوع در حال بررسی است. به گزارش بهار از ایسنا، فروش مرغ بالاتر از قیمت مصوب از سوی برخی واحدهای صنفی، محدودیت در عرضه مرغ کامل، عرضه مرغ قطعه‌بندی شده و صف خرید مرغ منجمد ۴۵ هزار تومانی اظهارنظرهای بسیاری را به دنبال داشته است. برخی از مسئولان اعلام کرده‌اند که قیمت مصوب مرغ همان ۶۳ هزار تومان است و با فروش مرغ بالاتر از این قیمت برخورد خواهد شد و همه ملزم به رعایت این قیمت هستند و برخی نیز خبر از اصلاح قیمت مرغ داده‌اند.

اخیرا امیر جبرئیل برادری - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران - با اشاره به اینکه مشکلی در تأمین مرغ نداریم اعلام کرده که تولیدکنندگان از قیمت مرغ به دلیل افزایش هزینه‌های جانبی ناراضی هستند و به همین دلیل شورای عالی قیمت‌گذاری در حال بررسی موضوع است. وی همچنین اظهار کرده که در برخی فروشگاه‌ها مرغ قطعه‌بندی می‌شود و به فروش می‌رسد و این اقدام فروشگاه‌ها تخلف است که در این رابطه با اداره کل دامپزشکی استان گشت مشترک داریم و پس از شناسایی افراد متخلف، آن‌ها را جهت برخورد به تعزیرات معرفی می‌کنیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران همچنین خبر داد که در تأمین مرغ گرم و منجمد به اندازه نیاز فروشگاه‌ها مشکلی وجود ندارد و در روز گذشته در سطح تهران به مقدار ۱۲۸۷ تن مرغ گرم و منجمد توزیع شده‌است.

۶ محله تهران هیچ بوستانی ندارد توسعه فضای سبز در مناطق کم‌برخوردار

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر تهران از تکلیف شهرداری برای احداث بوستان در ۶ محله فاقد بوستان در تهران تا پایان برنامه چهارم توسعه شهر خبر داد. مهدی پیرهادی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند توسعه فضای سبز شهر تهران گفت: متأسفانه در ۶ محله شهر تهران هیچ بوستانی نداشتیم که با عدالت در حوزه فضای سبز همخوانی نداشت، بر همین اساس به شهرداری تهران در برنامه چهارم توسعه شهر تهران تکلیف کردیم که ۶ بوستان در محلات فاقد بوستان تا پایان برنامه تملک، طراحی و احداث کند. وی افزود: برای تحقق هر چه بیشتر عدالت فضای سبز در شهر تهران تملک باغات در برخی مناطق کم‌برخوردار در اولویت قرار گرفته است و در همین راستا در سال ۱۴۰۱ تعدادی از باغات در محلات و مناطق کم‌برخوردار خریداری و در اختیار مردم قرار گرفت. پیرهادی ادامه داد: در اجرای این کار اگر منطقه یا محله‌ای باغ نداشته باشد شهرداری منطقه مربوطه می‌تواند از سایر کاربری‌ها برای تملک و تبدیل به باغ برای استفاده مردم بهره بگیرد که این مهم در قالب اصلاحیه‌ای برای اولین بار در بحث برنامه و بودجه انجام شده‌است.

قیمت هر کیلو برای مصرف کننده: ۵۶ هزار تومان

بهار- رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران نرخ جدید تخم مرغ را اعلام کرد که بر اساس آن هر قیمت هر کیلو تخم مرغ برای مصرف کننده ۵۶ هزار تومان است. به گزارش بهار حمید کاشانی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه با وزارت جهاد کشاورزی برای اصلاح قیمت تخم توافقاتی حاصل شد، گفت: پس از بررسی‌های انجام شده، اتحادیه مرغداران میهن و وزارت جهاد کشاورزی بر سر قیمت جدید تخم مرغ به توافق رسیدند. وی ادامه داد: بر این اساس قیمت هر کیلو تخم مرغ در مرغداری ۲۷ هزار و ۳۰۰ تومان و برای مصرف کننده نیز ۵۶ هزار تومان تعیین شده. به گفته وی قیمت هر کیلو تخم مرغ سال گذشته در مرغداری ۳۹ هزار و ۵۰۰ تومان بود. رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران میهن افزود: قیمت هر شانه ۳۰ عددی تخم مرغ به وزن ۱۸۰۰ گرم، حدود ۱۰۰ هزار تومان می‌شود.

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد: ساخت ۸ هزار ارواح مسکونی صنعتی ساز در هشت استان

بهار- حمیدرضا سبهرایی معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از ساخت حدود ۸ هزار واحد مسکونی به روش صنعتی سازی در ۸ استان کشور خبر داد. به گزارش بهار معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تاکید بر تبعیت از رویکرد دولت سیزدهم در صنعتی سازی برای تسریع در انجام پروژه‌های نهضت ملی مسکن توضیح داد: اجرای واحدهای مسکونی به روش صنعتی سازی سبب دوام ساختمان‌ها و افزایش کیفیت خواهد شد.

کند، خاطر نشان می‌کند: باتوجه به افزایش

ناخالصی‌های مواد مخدر، باید دارو را جایگزین مواد مخدر کنیم؛ در این راستا وزارت بهداشت تمهیدات لازم را پیش‌بینی کرده و مراکز درمانی، متادون درمانی یا داروی بوپرنورفین و شربت تریاک را جایگزین مخدر مصرفی افراد می‌کنند.

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر به دیگر اقدامات درمانی ستاد برای کاهش مصرف مواد مخدر و در مان درمانی جدی که ممکن است موجب آوردوز، شوک و نابسامانی‌هایی در سیستم فیزیکی بدن فرد شود، ایجاد می‌کنند. بنابر اظهارات زاهدیان، ناخالصی‌های مواد مخدر موجب شوک‌های عصبی، مشکلات شدید گوارشی و در برخی افراد موجب از بین رفتن بینایی خواهد شد و حتی بسیاری از این ناخالصی‌ها ممکن است باعث ایجاد عوارضی شوند که حتی فرد مصرف‌کننده را تا سطح مرگ برسانند.

وی با تأکید بر اینکه هر ماده‌ای که ناخالصی ایجاد می‌کند متناسب با فیزیک بدن مصرف‌کننده و ماده افزوده شده به مخدر ممکن است تهدید جدیدی ایجاد

توسط قاچاقچیان

از دست دادن «بینایی» و «مرگ» از

عوارض افزودن ناخالصی به مواد مخدر

سردار مسعود زاهدیان در خصوص

ناخالصی‌های مواد مخدر به ایسنا می‌گوید:

زمانی که مواد مخدر به وفور در اختیار معتادان قرار نگیرد، شبکه‌های قاچاق با اضافه کردن ناخالصی‌هایی به مواد مثل مواد دارویی غیرمجاز یا اضافه کردن قیر یا خون حیوانات برای مصرف‌کنندگان تهدیدات بهداشتی و درمانی جدی که ممکن است موجب آوردوز، شوک و نابسامانی‌هایی در سیستم فیزیکی بدن فرد شود، ایجاد می‌کنند.

بنابر اظهارات زاهدیان، ناخالصی‌های مواد مخدر موجب شوک‌های عصبی، مشکلات شدید گوارشی و در برخی افراد موجب از بین رفتن بینایی خواهد شد و حتی بسیاری از این ناخالصی‌ها ممکن است باعث ایجاد عوارضی شوند که حتی فرد مصرف‌کننده را تا سطح مرگ برسانند.

وی با تأکید بر اینکه هر ماده‌ای که ناخالصی ایجاد می‌کند متناسب با فیزیک بدن مصرف‌کننده و ماده افزوده شده به مخدر ممکن است تهدید جدیدی ایجاد

نمی‌خواهد بازار فروش خود را از دست بدهد.

زاهدیان با اشاره به علت افزایش قیمت مواد مخدر سنتی افزود: زمانی که درآمد کشاورز افغانستانی سه برابر شده یعنی قیمت تریاک در افغانستان سه برابر شده است. کاری که طالبان کرد موجب ایجاد ترس در خریداران و فروشنندگان مواد شد که ممکن است تولید کاهش یابد و بالطبع قاچاقچیان بخشی از این مواد را انبار کردند؛ قیمت مواد افزایش پیدا کرده و حجم محمولات برای انتقال نیز کوچک و همچنین ریسک‌پذیری قاچاقچیان نیز زیاد شده است.

وی با اشاره به روند افزایشی قیمت مواد صنعتی یادآور شد: به دلیل اینکه تولید مواد صنعتی زیاد شده، افزایش قیمت آن ملموس نیست اما قیمت مواد سنتی با افزایش سه برابری همراه بوده که این افزایش ملموس بوده است. افزایش قیمت مواد سنتی موجب افزایش ناخالصی‌ها به عنوان رقعی به عنوان پاداش خرده‌فروشان و بروز تهدیدات جسمی ناشی از ناخالصی‌ها بین مصرف‌کنندگان و حتی می‌تواند مرگ و میر معتادان را افزایش دهد.

ایجاد نابسامانی جسمانی در معتادان با افزودن «دارو»، «خون» و «قیر» به مواد مخدر

